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Ordine Ingegneri Firenze

ordine.firenze@ingpec.eu

Collegio Geometri Firenze

collegio.firenze@geopec.it

ITALIAN BUILDING Ordine Ingegneri Lucca

ordine.lucca@ingpec.eu

Collegio Geometri Lucca

collegio.lucca@geopec.it

Ordine Ingegneri Pisa

ordine.pisa@ingpec.eu

Collegio Geometri Pisa

collegio.pisa@geopec.it

Ordine Ingegneri Siena

ordine.siena@ingpec.eu

Collegio Geometri Siena

collegio.siena@geopec.it

Ordine Ingegneri Livorno

ordine.livorno@ingpec.eu

Collegio Geometri Livorno

collegio.livorno@geopec.it

Ordine Ingegneri Grosseto

ordine.grosseto@ingpec.eu

Collegio Geometri Grosseto

collegio.grosseto@geopec.it

Ordine Ingegneri Massa-Carrara

ordine.massacarrara@ingpec.eu

Collegio Geometri Massa-Carrara

collegio.massacarrara@geopec.it

Ordine Ingegneri Arezzo

ordine.arezzo@ingpec.eu

Collegio Geometri Arezzo

collegio.arezzo@geopec.it

Ordine Ingegneri Pistoia

ordine.pistoia@ingpec.eu

Collegio Geometri Pistoia

collegio.pistoia@geopec.it

Ordine Ingegneri Prato

ordine.prato@ingpec.eu

Collegio Geometri Prato

collegio.prato@geopec.it
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Trasmesso a mezzo PEC
info@pec.albacostruzioniscpa.it

OGGETTO:
MANIFESTAZIONE INTERESSE - RICHIESTA NOMINATIVI PER INCARICO DI TECNICO DI CANTIERE

PREMESSO CHE

e-distribuzione S.p.A. ha affidato all'azienda Boffetti SPA, mandataria del RTI costituito con le imprese E.T.S spa
ed Alba Costruzioni SCPA, la titolarita di un contratto di appalto della durata di due anni per Ingegneria, approvvi-
gionamento, costruzione, collaudo e messa in servizio di Cabine Primarie in modalita EPC.

La scrivente Alba Costruzioni SCPA., in qualita di affidataria del suddetto contratto, nell'ambito della gestione dei
numerosi cantieri di sviluppo gia aperti e in corso di apertura nell'ambito territoriale Nazionale, sta ricercando
professionisti per incarico di Tecnico di cantiere ai quali proporre una collaborazione nel territorio regionale di
Vostra appartenenza.
Tali cantieri sono relativi ad interventi di realizzazione ex novo di stazioni elettriche appartenenti alla Rete di Tra-
smissione Nazionale.

Si riporta di seguito una breve descrizione delle attivita da svolgere:

. Gestione della documentazione di cantiere;

. Acquisizione e archiviazione della documentazione contrattuale e tecnica del cantiere;

. Ricezione e verifica dei materiali in cantiere;

. Controllo della conformita dei materiali in cantiere alle specifiche degli ordini d'acquisto;

. Redazione del Giornale dei Lavori e di Registro di Prima Annotazione;

. Redazione della distinta dei ferri d'armatura per le opere in cemento armato;

. Compilazione del giornale dei lavori e del libretto delle misure;

. Monitoraggio stato avanzamento lavorazioni e verifica rispondenza delle stesse al progetto e alle
norme contrattuali;

. Quotidiano presidio del cantiere;

. Gestione delle relazioni con i subappaltatori;

. Verifica della conformita alle normative vigenti;

. Esecuzione di rilevazioni, planimetriche e altimetriche: dettagliata caratterizzazione del sito di costru-
zione, determinazione di quote, nonché definizione, tracciamento e rettifica delle opere;

. Elaborazione del cronoprogramma delle forniture dei materiali da impiegare in cantiere;

. Gestione della contabilita di cantiere;

. Controllo operativo della gestione dei rifiuti da parte dell'Appaltatore

. Comunicazione tempestiva del verificarsi di eventuali infortuni dei lavoratori delle imprese presenti in
cantiere.

. Obblighi del preposto di cantiere previsti dall'Art. 19 D. Lgs 81/2008.

Richiesta di collaborazione

Invitiamo, cortesemente, a diffondere la presente richiesta di manifestazione di interesse tra i vostri iscritti, al fine
di raccogliere candidature per la valutazione di figure professionali compatibili con le esigenze della nostra
azienda.
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Sara considerato requisito preferenziale una comprovata esperienza pregressa nella gestione di cantieri, preferi-
bilmente di infrastrutture a rete e/o opere pubbliche, anche in ruoli diversi quali ad esempio CSP/CSE/DL/Assi-
stente D.L

Requisiti obbligatori prima dell’eventuale formalizzazione dell’incarico:
e  Attestato di formazione per il ruolo di Preposto;
e  Attestato di formazione per addetto al Primo Soccorso e Gestione delle Emergenze;
e  Attestato di formazione Generale e Specifica.

Gli interessati sono invitati a inviare il proprio curriculum vitae all'indirizzo: curriculum@albacostruzioniscpa.it e
I'oggetto della mail dovra riportare: “Manifestazione Interesse - Incarico Tecnico di cantiere — Regione Toscana”.
Per una migliore valutazione delle candidature, potranno essere organizzate video-call conoscitive.

Certi di una Vostra collaborazione si porgono distinti saluti

Sant’'Anastasia, 09/01/2025 Giuseppe Beneduce
Il Legale Rappresentante
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